

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

ALBERTSLUND OPTIK ApS

Bytorvet 27
2620 Albertslund

CVR-nr. 11 94 48 33

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

29/11/17



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2016/17	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet ALBERTSLUND OPTIK ApS
Bytorvet 27
2620 Albertslund

CVR-nr.: 11 94 48 33
Stiftelsesdato: 28. december 1987
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Peter Ejvin Hansen
Aase Hansen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af en optikerforetning.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

I selskabets årsrapport for 2015/16 er indarbejdet en fusion med selskabets moderselskab Albertslund Optik Holding ApS med Albertslund Optik ApS som fortsættende selskab.

Fusionen blev ikke anmeldt rettidigt til Erhvervsstyrelsen, hvorfor fusionen af selskaberne ikke kunne registreres.

Som følge af ovenstående har vi i årsrapporten for 2016/17 tilbageført de i årsrapporten for 2015/16 foretagne posterings vedrørende fusionen.

Rettelserne vedrører hovedsageligt mellemregning med moderselskabet og korrektion af egenkapitalen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 208.909 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -304.558 kr. pr. 30. juni 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2017/18.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		2.455.295	2.366.781
Personaleomkostninger	1	-2.120.341	-2.367.203
Af- og nedskrivninger		-58.063	-93.576
Resultat af ordinær drift		276.891	-93.998
Finansielle omkostninger		-7.934	-4.901
Ordinært resultat før skat		268.957	-98.899
Skat af årets resultat	2	-60.048	21.676
ÅRETS RESULTAT		208.909	-77.223
Resultatdisponering:			
Overført resultat		208.909	-77.223
		208.909	-77.223

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.636	168.023
Indretning af lejede lokaler		1.248	5.923
Materielle anlægsaktiver i alt	3	115.884	173.946
Udskudte skatteaktiver		90.000	150.048
Deposita		71.052	70.712
Finansielle anlægsaktiver i alt		161.052	220.760
ANLÆGSAKTIVER I ALT		276.936	394.706
Fremstillede varer og handelsvarer		915.403	1.021.556
Varebeholdninger i alt		915.403	1.021.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.793	163.712
Andre tilgodehavender		82.171	35.823
Tilgodehavender i alt		151.964	199.535
Likvide beholdninger		714.671	338.406
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.782.038	1.559.497
AKTIVER I ALT		2.058.974	1.954.203
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-504.558	974.924
EGENKAPITAL I ALT		-304.558	1.174.924
Gæld til banker		0	85.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.779	149.967
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.680.757	0
Anden gæld		524.996	543.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.363.532	779.279
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		2.363.532	779.279
PASSIVER I ALT		2.058.974	1.954.203
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016/17

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Overført resultat:		
Primo	974.924	-636.244
Forhøjelse (nedsættelse) som korrektion af fejl	-1.688.391	0
Tilgang	208.909	1.688.391
Afgang	0	-77.223
Ultimo i alt	<u>-504.558</u>	<u>974.924</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-304.558</u></u>	<u><u>1.174.924</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.801.750	2.046.706
Pensioner	235.920	250.739
Omkostninger til social sikring	82.671	69.758
Personaleomkostninger	2.120.341	2.367.203
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	60.048	-21.676
Skat af årets resultat	60.048	-21.676
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	2.531.410	2.531.410
Afgang	-668.680	0
Kostpris, ultimo	1.862.730	2.531.410
Af- og nedskrivninger, primo	-2.363.387	-2.274.486
Afskrivninger	-53.387	-88.901
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	668.680	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.748.094	-2.363.387
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	114.636	168.023
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	716.764	716.764
Kostpris, ultimo	716.764	716.764
Af- og nedskrivninger, primo	-710.841	-706.166
Afskrivninger	-4.675	-4.675
Af- og nedskrivninger, ultimo	-715.516	-710.841
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.248	5.923
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		